



Hutnicy dyskutują nad tezami

Żywe zainteresowanie sytuacją polityczną i gospodarczą

Zebrania odbyły się już w 546 grupach partyjnych Huty im. Lenina

Dyskusja zaczęła się już od tego dnia, w którym tezy pojawiły się w kioskach „Ruchu”...

Wszystkich wydziałach kombinatu działają też punkty informacyjne, do których partyjni i bezpartyjni pracownicy zgłaszają się z pytaniami...

Pierwsze wnioski? Żywe zainteresowanie zarówno partyjnych jak bezpartyjnych pracowników...

Padają także szczegółowe wnioski dotyczące uregulowania polityki kadrowej...

Zasadniczy wniosek, jaki można wysnuć z dyskusji: tezy określają obszerny, wszechstronny program rozwoju kraju...

Prasa węgierska o sytuacji w CSRS

Zagrożenie socjalizmu ze strony sił prawicowych

Srodowy „Magyar Hirlop” zamieszcza artykuł swego redaktora naczelnego Istvana Darvasi...

Darvasi przypomina, że styczniowe Plenum KCPC doprowadziło do zmian oczekiwań od dawna Plenum to stworzyło odpowiednie warunki dla naprawy błędów...

„Lewactwo jest obecnie w Czechosłowacji tygrysem bez zębów. Jeśli nawet miało przedtem wpływ na masę, teraz go nie ma...”

W roku 1967 największą frekwencję osiągnęły w Polsce następujące filmy: „Winnietou”, „Strzelby Apaczów”...



Do nabrzeży nowo zbudowanego portu przeładunkowego Swinoport przybił statek największy z dotychczasowych w historii...

Z OKAZJI święta narodowego Republiki Dahomeju, przypadającego w dniu 1 sierpnia...

W STOCZNI Gdańskiej im. Lenina zwodowano drobniowice „Ignatij Sergiejew” o nośności 12.500 DWT...

Z kraju

ŚRODA była w Tatrach pierwszym od trzech tygodni dniem bez deszczu. W górach nastąpiło ocieplenie...

Główna Komisja Badania Zbrodni Hitlerowskich w Polsce prowadzi śledztwo przeciwko Sebastianowi Eberowi...

I papież jest omylny

W dziesiątkach krajów podnoszą się głosy protestu przeciw postanowieniom encykliki „Humanae vitae”

„Życiu ludzkiemu” — „Humanae vitae” zadedykował swą najnowszą encyklikę papież Paweł VI...

Większość dzienników włoskich zamieszcza w numerach z 31 bm. korespondencje z kilkudziesięciu krajów świata...

Przeciwko encyklice wypowiedział się 87, w większości duchownych teologów katolickich

Johnson uparcie odmawia przerwania bombardowań DRW

Na zorganizowanej nieoczekiwanie w środę późnym wieczorem konferencji prasowej prezydent Johnson złożył oświadczenie...

Johnson wyraził równocześnie obawę przed wzrostem strat USA w Wietnamie...

24 września br. kolejna sesja ONZ

W siedzibie ONZ opublikowano oficjalne zawiadomienie sekretarza generalnego ONZ U Thanta...

Kronika wypadków

Na skutek zderzenia dwóch motocykli na ul. Kamińskiego został ranny (wstrząs mózgu i ogólne potłuczenie) 29-letni Stanisław Pachel...

Przy pomocy kapitału NRF

Intensywne przygotowania Izraela do produkcji bomby atomowej

Kairski dziennik „Al Gumburija” — organ Arabskiego Związku Socjalistycznego pisze w czwartek...

podaje, że NRF przyznała statnio sumę 140 mln marek na rozwój przemysłu izraelskiego...

„Al Gumburija” informuje, że trzech zachodniemieckich naukowców nadzoruje badania prowadzone na izraelskim reaktorze atomowym na pustyni Negew...

Dotychczas NRF wydała 160 mln marek na izraelskie badania atomowe. Reaktor, który pracuje od 2 lat, produkuje 3 kg materiałów rozszczepialnych...

Dziennik pisze, że na początku sierpnia do Izraela przybędzie minister spraw wewnętrznych NRF, Ernst Benda...

Podwyżka cen we Francji

AFP donosi, że rząd francuski, jak już tradycyjnie działając w tym celu, postanowił i tym razem dokonać pewnej podwyżki cen...

Komunikat MO



W dniu 4 września 1967 r. wyszedł z domu i dotychczas nie powrócił Łaszczuk Jan s. Antoniego i Marii, ur. 1. 7. 1921 r. w Warszawie...

Rysopis: wiek z wyglądu około 45 lat, postać wysmukła, włosy ciemnoblonde (fryzura czółowa) szpakowate, oczy zielone...

Rośnie liczba ofiar wulkanu „El Arenal”

Już od 72 godz. zieje ogniem wulkan „El Arenal” w Kosta-ryce. Z trzech czynnych kraterów leje się lava i wyrzucają się tony popiołu...

W wyniku katastrofy zginęło już 70 osób, ale przewiduje się, że liczba ofiar może być znacznie wyższa...

Osoby mogące przyczynić się do ustalenia miejsca pobytu zaginionego, proszone są o skontaktowanie się z Komendą Miasta i Powiatu MO w Pruszkowie...

Advertisement for dr med. TADEUSZ WAJDA, including contact information and a list of services.







